
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
12. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 3. 3. 2021 v společenském sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy od 17:30 hod.

12Z/2021/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Program 12. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy,
konaného dne 03.03.2021, v níže uvedeném znění:
1. Zahájení, schválení programu.
2. Kontrola usnesení.
3. Zprávy ověřovatelů zápisu.
4. Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5. Převody nemovitostí.
6. Rozpočtová změna č. 1/2021.
7. Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích č. 1-4/2021.
8. Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
9. Různé.
10. Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 11. zasedání Zastupitelstva
obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu o ověření zápisu z 11. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 07.12.2020, podanou ověřovatelkou p.
Alexandrou Rekovou.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Reková A.)

12Z/2021/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 22.02.2021, podanou předsedou výboru
p.Petrem Axmannem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 18.02.2021, podanou předsedou výboru p. Jiřím
Sedlářem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje vzájemnou směnu pozemků bez doplatků mezi obcí
Hukvaldy a manželi P*** a I*** G***, Hukvaldy, ***.
Obec smění pozemek parc.č. 1580/3, který byl odměřen z pozemku parc.č. 1580, o výměře
6 m2, vše na k.ú. Rychaltice, za celkovou cenu 1080,-Kč.
Manželé P*** a I*** G*** smění pozemek parc.č. 432/2, který byl odměřen z pozemku
parc.č. 432, o výměře 19 m2, vše na k.ú. Rychaltice, za celkovou cenu 1460,- Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje vzájemnou směnu pozemků bez doplatků  mezi obcí
Hukvaldy a*** M***T*** ****** Olomouc.
Obec Hukvaldy smění pozemek parc.č.  1580/2, který byl odměřen z pozemku parc.č. 1580,
vše na k.ú. Rychaltice, o výměře 19 m2,  v celkové ceně 1170,- Kč.
*** M*** T***smění pozemek parc.č. 421/4, který byl odměřen z pozemku parc.č. 421/1, vše
na k.ú. Rychaltice, o výměře 33 m2, v celkové ceně 33650,- Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje přijetí daru-pozemku parc.č. 421/5, který byl odměřen
z pozemku parc.č. 421/2 vše na k.ú. Rychaltice, od pana S*** K***, Hukvaldy.***



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje vzájemnou směnu pozemků s doplatkem mezi obcí
Hukvaldy a paní M*** M***, ***Hukvaldy.
Obec Hukvaldy smění pozemky parc.č. 1594/6 o výměře 223 m2 za cenu 890,- Kč/m2 a 937/3
o výměře 145 m2 za cenu 890,- Kč/m2,  vše na kú. Rychaltice, za celkovou cenu 327520,- Kč.
Paní M*** M******, Hukvaldy, smění pozemek parc.č. 1594/10, který byl odměřen z pozemku
parc.č. 1594/5, o výměře 30 m2, za cenu 890,- Kč/m2 a 643/3, který byl odměřen z pozemku
parc.č. 643/2, o výměře 92 m2, za cenu 890,- Kč/m2, vše na k.ú. Rychaltice, za celkovou cenu
108580,- Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku parcela
č. 1199/4 na k.ú. Sklenov, cca 97 m2.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy revokuje usnesení Zastupitelstva obce Hukvaldy
č. 11ZO/2020/25 ze dne 07.12.2020 ve znění: "Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr
sjednání úvěru ve výši 30 milionů Kč, na realizaci díla "Obec Hukvaldy - splašková kanalizace
II. etapa, " a na pokrytí jiných investičních akcí obce Hukvaldy".

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr sjednat dlouhodobý investiční úvěr ve výši
36 000 000,- Kč, na realizaci díla "Obec Hukvaldy - splašková kanalizace II. etapa, " a
na realizaci díla "Rekonstrukce bývalého kravína v hukvaldském dvoře".

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr sjednat krátkodobý překlenovací úvěr ve výši
22 000 000,- Kč na realizaci  díla "Nástavba odborných učeben ve 4.NP ZŠ a MŠ Leoše
Janáčka Hukvaldy" a "Výsadba v obci Hukvaldy - Ovocný sad, alej,mokřad". 

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření úvěrové smlouvy mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností ESSOX s.r.o., F.A. Gerstnera 52,
České Budějovice. Předmětem smlouvy je pořízení automobilu pro potřeby obecní policie -
značka Hyundai, model Tucson 1,6 T-GDI 110 kW Comfort 4x4 za cenu 599990,30 Kč
vč. DPH, varianta: akontace 300000,- Kč, 36 měsíčních splátek.

hlasování: Pro: 12 Proti: 1(Sasín J.) Zdrželo se: 0

12Z/2021/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem úvěrové smlouvy -
dle usnesení 12Z/2021/14.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Sasín J.)

12Z/2021/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2021. Po provedení
rozpočtového opatření č. 1/2021 bude na straně příjmů 73 100 200,- Kč, na straně výdajů
143 747 700,- Kč. Financování se schválením rozpočtové změny č. 1/2021 navyšuje
o 59 981 900,- Kč. Financování po úpravě bude ve výši 71 981 900,- Kč.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/17 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 1/2021
o místním poplatku ze psů.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/18 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 2/2021
o místním poplatku ze vstupného.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/19 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 3/2021
o místním poplatku z pobytu.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

12Z/2021/20 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Hukvaldy č. 4/2021
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/21 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o průběhu investičních akcí obce
Hukvaldy, podanou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Bujnošek
L.)

12Z/2021/22 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje zprávu o čerpání finačních prostředků a vyhodnocení
naplňování smlouvy o spolupráci obcí  Lašské brány Beskyd v roce 2020, včetně plánu aktivit
na rok 2021.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/23 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Hukvaldy
za uplynulé období od 07.12.2020 do 03.03.2021, podanou místostarostkou Ing. Ivanou
Hrčkovou.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Hrčková
I.)

12Z/2021/24 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a TJ Sokol
Hukvaldy z.s., Hukvaldy 195, zastoupeném Tomášem Sasínem. Předmětem smlouvy je
poskytnutí účelové dotace ve výši 320000,- Kč na činnost - dle závazných ukazatelů.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/25 Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hukvaldy č.usnesení 12Z/2021/24.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/26 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce
Hukvaldy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a  Sdružením
rodičů ZŠ a MŠ L.Janáčka Hukvaldy, z.s., Hukvaldy 162, zastoupeném Ing. Petrem Červinkou.
Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové dotace ve výši 95000,- Kč na činnost - dle
závazných ukazatelů.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

12Z/2021/27 Zastupitelstvo obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Hukvaldy č.usnesení 12Z/2021/25.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


